

Celková rekapitulácia stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 28.3.2012
Projektant: JANG s.r.o. Martin
Spracoval: Ing. Heredoš

Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
---------	--------------	-----	------------

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - členenie nákladov

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady	480 518,59	96 103,71	576 622,30
Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnene náklady	14 999,95	2 999,99	17 999,94
<u>Celkom</u>	<u>495 518.54</u>	<u>99 103.70</u>	<u>594 622.24</u>

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
 Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012
 Projektant: JANG s.r.o. Martin
 Spracoval: Ing. Herdoš

SKUPINA VÝDAVKOV	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
	2	3	4	5	6
	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady	480 518,59	0,00	96 103,71	576 622,30
717001	SO 01 Verejné hygienické zariadenie	50 474,22	0,00	10 094,84	60 569,06
	SO 01 Verejné hygienické zariadenie	50 474,22	0,00	10 094,84	60 569,06
717003	SO 02 Odstránenie stavieb	16 336,67	0,00	3 267,33	19 604,00
	SO 02-1 Demolácia objektu bývalého obecného úradu	16 336,67	0,00	3 267,33	19 604,00
717002	SO 03 Miestne komunikácie - rekonštrukcia	6 614,95	0,00	1 322,99	7 937,94
	SO 03 Miestne komunikácie - rekonštrukcia	6 614,95	0,00	1 322,99	7 937,94
	SO 04 Chodníky - rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov	281 664,23	0,00	56 332,85	337 997,08
	SO 04-1 Chodníky - Rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov	109 354,83	0,00	21 870,97	131 225,80
717002	SO 04 Chodníky - Rek. spev. plôch a chodníkov (časť 2 a 3 ul. SNP)	104 337,91	0,00	20 867,58	125 205,49
	SO 04 Chodníky - Rek. spev. plôch a chodníkov (časť 3 - ul. Stará hradská)	36 395,14	0,00	7 279,03	43 674,17
	Dažďová kanalizácia	31 576,35	0,00	6 315,27	37 891,62
	SO 05 Verejné osvetlenie	38 541,67	0,00	7 708,33	46 250,00
717002	SO 05-1 Verejné osvetlenie - ul. SNP	35 321,27	0,00	7 064,25	42 385,52
	SO 05-2 Verejné osvetlenie - ul. Stará hradská	3 220,40	0,00	644,08	3 864,48
	SO 06 Súbor prvkov drobnej architektúry	73 249,01	0,00	14 649,80	87 898,81
717001	SO 06-1 Mestský mobiliár	17 475,07	0,00	3 495,01	20 970,08
	SO 06-1 Podium	37 990,76	0,00	7 598,15	45 588,91
	SO 06-2 Sučiansky panteón	17 783,18	0,00	3 556,64	21 339,82
717002	SO 07 Súbor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia	13 637,84	0,00	2 727,57	16 365,41
	SO 07a Súbor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia	13 637,84	0,00	2 727,57	16 365,41
	Celkom	480 518,59	0,00	96 103,71	576 622,30

717001	148467,87
717002	408550,43
717003	19604
576622,3	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
Objekt: SO 01 Verejne hygienicke zariadenie
Časť: SO 01 Verejne hygienicke zariadenie
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				20 528,22	
	D		1	Zemné práce				783,93	
1	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	48,600	2,73	132,68	20,0
2	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	48,600	0,49	23,81	20,0
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,012	11,38	182,22	20,0
4	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	16,012	3,21	51,40	20,0
5	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	64,612	2,88	186,08	20,0
6	K	PK	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornin	m3	2,746	1,72	4,72	20,0
7	M	MAT	5833325100	Kamenivo hrubé ťažené 8-16mm Ø	t	5,355	8,57	45,89	20,0
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	64,612	0,56	36,18	20,0
9	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	l	125,993	0,96	120,95	20,0
	D		2	Zakladanie				1 802,63	
10	K	PK	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	4,709	22,41	105,53	20,0
11	K	PK	272353101	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.01m2, hĺbky do 0.25m	ks	4,000	2,68	10,72	20,0
12	K	PK	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	19,650	76,36	1 500,47	20,0
13	K	PK	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie - tradičné	m2	22,980	6,17	141,79	20,0
14	K	PK	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie - tradičné	m2	22,980	1,92	44,12	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				6 497,29	
15	K	PK	311271301	Murivo nosné zo šalovacích tvárnic 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	1,890	105,30	199,02	20,0
16	K	PK	311273101	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.200 P2-400 - obmurovanie montážnych prvkov Geberit	m3	1,080	96,28	103,98	20,0
17	K	PK	311273111	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.365 P4-400	m3	31,525	89,14	2 810,14	20,0
18	K	PK	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,076	970,22	73,74	20,0
19	K	PK	317121106	Montáž prekladov PORFIX, YTONG pre svetlosť otvoru do 100 cm	ks	12,000	2,59	31,08	20,0
20	M	MAT	5953173100	Prekladový trámec YTONG 1300x124x125mm	ks	2,000	7,67	15,34	20,0
21	M	MAT	5953173101	Prekladový trámec YTONG 1300x124x125mm	ks	2,000	7,67	15,34	20,0
22	M	MAT	5953170810	Preklad nosný YTONG 1490x375x249mm	ks	2,000	28,57	57,14	20,0
23	M	MAT	5953172912	Prekladový trámec YTONG 1150x124x125mm	ks	6,000	7,04	42,24	20,0
24	K	PK	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	3,250	88,34	287,11	20,0
25	K	PK	317322411	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,351	94,97	33,33	20,0

					m2	6,251	14,19	117,08	20,0
27	K	PK	317351106	Debnenie ríms odstránenie	m2	8,251	2,92	24,09	20,0
28	K	PK	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	18,750	10,16	190,50	20,0
29	K	PK	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	18,750	2,87	53,81	20,0
30	K	PK	317361721	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	t	0,103	1 008,47	103,87	20,0
31	K	PK	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,230	971,32	223,40	20,0
32	K	PK	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.125,P3-550	m2	58,307	12,43	724,76	20,0
33	K	PK	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	26,222	14,19	372,09	20,0
34	K	PK	345321515	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,206	85,55	188,72	20,0
35	K	PK	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	44,112	6,51	287,17	20,0
36	K	PK	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	44,112	1,81	79,84	20,0
37	K	PK	345361721	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10425	t	0,107	1 118,00	119,63	20,0
38	K	PK	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,332	1 035,76	343,87	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				2 836,55	
39	K	PK	411142561	Strop YTONG z nosníkov a vložiek SV 2, s podstľpkovaním a dobetónovaním	m2	55,500	37,08	2 057,94	20,0
40	K	PK	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	1,035	87,01	90,06	20,0
41	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielca	m2	8,629	7,62	65,75	20,0
42	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielca	m2	8,629	2,33	20,11	20,0
43	K	PK	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	8,629	3,82	32,96	20,0
44	K	PK	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	8,629	0,96	8,28	20,0
45	K	PK	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,193	942,12	181,83	20,0
46	K	PK	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zvaraných sietí KARI	t	0,202	969,91	195,92	20,0
47	K	PK	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,930	88,81	82,59	20,0
48	K	PK	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,171	4,05	33,09	20,0
49	K	PK	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,171	1,40	11,44	20,0
50	K	PK	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,028	931,74	26,09	20,0
51	K	PK	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,032	952,66	30,49	20,0
	D		5	Komunikácie				7 803,05	
52	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	7,310	3,92	28,66	20,0
53	K	PK	564861114	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	7,310	4,24	30,99	20,0
54	K	PK	596811111	Kladenie dlažby komunikácii pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,850	2,30	11,16	20,0
55	M	MAT	5922763300	Tvárnica melioračná TBM 8-50 50x50x8cm	ks	20,000	1,51	30,20	20,0
56	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	7,573	8,54	64,67	20,0
57	M	MAT	5922913200	Dlažba zámková Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	7,649	9,36	71,59	20,0
58	K	PK	611473112	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	47,710	7,49	357,36	20,0
59	K	PK	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	m2	112,490	3,42	384,72	20,0
60	K	PK	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	112,490	2,16	242,96	20,0

62	K	PK	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	214,544	2,03	435,52	20,0
63	K	PK	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasil silikátová roztieraná stredozrnná	m2	125,821	8,15	1 025,44	20,0
64	K	PK	625252412.R	Zateplovací systém polystyrén hr.20mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ostenia vrátane líšt	m2	9,013	10,06	90,67	20,0
65	K	PK	625252414	Zateplovací systém polystyrén hr.40mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	132,427	11,29	1 495,10	20,0
66	K	PK	625981135	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami z extrudovaného polystyrénu hr.50mm vloženíom do debnenia	m2	36,326	3,96	143,85	20,0
67	K	PK	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,328	83,09	193,43	20,0
68	K	PK	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,871	78,62	776,06	20,0
69	K	PK	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,238	5,17	11,57	20,0
70	K	PK	631319175	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	9,871	1,30	12,83	20,0
71	K	PK	631345722.R	Mazanina z betónu polystyrénového hr.50-285mm	m3	12,306	105,35	1 296,44	20,0
72	K	PK	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	8,550	4,80	41,04	20,0
73	K	PK	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	8,550	1,52	13,00	20,0
74	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,413	975,00	402,68	20,0
75	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	12,490	25,47	318,12	20,0
76	K	PK	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	10,000	5,22	52,20	20,0
77	M	MAT	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm	ks	1,000	15,59	15,59	20,0
78	M	MAT	5533198200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x15cm	ks	2,000	16,86	33,72	20,0
79	M	MAT	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	1,000	14,72	14,72	20,0
80	M	MAT	5533194200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm	ks	4,000	14,59	58,36	20,0
81	M	MAT	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	2,000	14,03	28,06	20,0
82	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	10,000	2,53	25,30	20,0
83	M	MAT	2839100000	Parapetná doska plastová vnútorná š.200mm vrátane koncoviek - pol O1	m	11,000	4,15	45,65	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				783,07	
84	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	20,815	3,49	72,64	20,0
85	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	21,023	2,20	46,25	20,0
86	K	PK	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	191,560	0,94	180,07	20,0
87	K	PK	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	191,560	0,54	103,44	20,0
88	K	PK	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	191,560	0,56	107,27	20,0
89	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	7,936	1,34	10,63	20,0
90	K	PK	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	68,682	1,74	119,51	20,0
91	K	PK	953922113	Osadenie vetracej mriežky vonkajšej	ks	7,000	5,71	39,97	20,0
92	M	MAT	42971006-PC01	Mriežka vetracia plastová 150x150mm so sieťkou proti hmyzu - pol.Os1	ks	7,000	3,51	24,57	20,0
93	K	PK	953941611	Osadenie madiel pre imobilných	kpl	1,000	13,60	13,60	20,0
94	M	MAT	5514679890	WC madlo pre imobilných set /madlo sklopné/ - pol.Os4	set	1,000	65,12	65,12	20,0

95	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	216,957	0,10	21,70	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				23 422,79	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				278,85	
96	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	71,034	0,09	6,39	20,0
97	K	PK	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	15,220	0,31	4,72	20,0
98	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	838,97	15,10	20,0
99	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	73,254	0,94	68,86	20,0
100	K	PK	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	15,220	1,45	22,07	20,0
101	M	MAT	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit V60 S35	m2	102,506	1,51	154,78	20,0
102	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,719	2,55	6,93	20,0
	D		712	Izolácie striech				1 449,98	
103	K	PK	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	77,089	3,03	233,58	20,0
104	M	MAT	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	88,652	4,86	430,85	20,0
105	K	PK	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	77,089	1,16	89,42	20,0
106	M	MAT	6936651410	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax PP 300gr/m2	m2	88,652	0,65	57,62	20,0
107	K	PK	712391176.R1	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šik. do 10° ostatné - prikotvenie mechanickými kotvami	ks	386,000	1,01	389,86	20,0
108	K	PK	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 30st. ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	68,620	0,11	7,55	20,0
109	M	MAT	5834351100	Kamenivo ťažené hrubé 16-22	t	6,519	10,53	68,65	20,0
110	K	PK	712831101	Zhotov. povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	8,353	0,08	0,67	20,0
111	M	MAT	6936651410	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax PP 300gr/m2	m2	10,024	0,65	6,52	20,0
112	K	PK	712871801	Zhotov. povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	8,353	3,10	25,89	20,0
113	M	MAT	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	10,024	4,86	48,72	20,0
114	K	PK	712997001	Zhotovenie povlakovej krytiny striech prílepením atíkových klinov do lepidla	m	26,520	0,70	18,56	20,0
115	M	MAT	6314151880	Nobasil atíkový klin 100/100 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	29,172	1,33	38,80	20,0
116	K	PK	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	14,167	2,35	33,29	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				3 532,57	
117	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	47,710	0,43	20,52	20,0
118	M	MAT	2837640410	Polystyrén EPS 100S hrúbka 80 mm	m2	49,141	3,58	175,92	20,0
119	K	PK	713141121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová prílep. asfaltom bod	m2	146,940	1,55	227,76	20,0
120	M	MAT	6314151631	Nobasil SPS hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	151,348	19,47	2 946,75	20,0
121	K	PK	713191129	Izolácie tepelné podláh, stropov prekrytím tepelnej izolácie pásmom PE fólie	m2	73,519	0,37	27,20	20,0
122	M	MAT	2832000411	PE fólia DEKFOL N Al 170 Special	m2	88,223	0,68	59,99	20,0
123	K	PK	713191129.1	Izolácie tepelné podláh, stropov prekrytím pásmom PE fólie s vyvedením na zvislé plochy	m2	47,710	0,61	29,10	20,0
124	K	PK	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	34,872	1,30	45,33	20,0
	D		720	Zdravotechnická inštalácia				7 196,47	

126	K	PK	72000-002	Prípojka kanalizácie - montáž a dodávka	kpl	1,000	1 590,45	1 590,45	20,0
127	K	PK	72000-003	Prípojka vody - montáž a dodávka	kpl	1,000	1 546,33	1 546,33	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				18,38	
128	K	PK	763122999	Sádkartónový zákryt VZl potrubia, jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKbÍ tl 12,5 mm	m2	1,080	16,92	18,27	20,0
129	K	PK	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,183	0,60	0,11	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				491,75	
130	K	PK	764323231.1	Montáž oplechovania z pozinkovaného poplastovaného plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	m	9,700	6,11	59,27	20,0
131	K	PK	764359312.1	Montáž žľabov z pozinkovaného poplastovaného plechu, pododkvapových polkruhových s čelom rš 330 mm	m	9,700	1,83	17,75	20,0
132	M	MAT	1388710200.1	Žľab polkruhový LindabRainline 125/87 dĺžky 4 m	ks	3,000	13,79	41,37	20,0
133	M	MAT	1388720600.1	Spojka žľabová s tesnením LindabRainline 125/87	ks	2,000	2,17	4,34	20,0
134	M	MAT	1388720600.6	Čielko žľabové s tesnením LindabRainline 125/87	ks	2,000	1,72	3,44	20,0
135	K	PK	764359342	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvapových - háky polkruhové pre žľab rš 330 mm	ks	12,000	0,39	4,68	20,0
136	M	MAT	1388710200.6	Hák žľabový LindabRainline 125/87	ks	12,000	1,66	19,92	20,0
137	K	PK	764359372	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvapových - hrdlo polkruhové pre žľab rš 330 mm	ks	1,000	1,29	1,29	20,0
138	M	MAT	1388720600.2	Kotlík žľabový LindabRainline 125/87	ks	1,000	3,96	3,96	20,0
139	K	PK	764410240.1	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	10,000	6,91	69,10	20,0
140	K	PK	764430220.1	Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	27,730	6,91	191,61	20,0
141	K	PK	764456203	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	3,500	1,47	5,15	20,0
142	M	MAT	1388721000.1	Rúra odpadová LidabRainline 125/87 dĺžky 1m	ks	4,000	7,73	30,92	20,0
143	K	PK	764456213	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 120 mm	ks	1,000	1,69	1,69	20,0
144	M	MAT	1388721400.1	Koleno odpadového potrubia LidabRainline 125/87	ks	1,000	7,41	7,41	20,0
145	K	PK	764456223	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu dolné kruhové s priemerom 120 mm	ks	1,000	1,02	1,02	20,0
146	M	MAT	1388721400.1.1	Koleno odpadového potrubia výtokové LidabRainline 125/87	ks	1,000	11,62	11,62	20,0
147	K	PK	764456233	Montáž objímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm	ks	3,000	0,72	2,16	20,0
148	M	MAT	1388711111.1	Úchytná objímka rúry LinadRainline 125/87	ks	3,000	2,04	6,12	20,0
149	K	PK	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,828	1,85	8,93	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				543,36	
150	K	PK	766651112	Montáž dverového kridla nekompletiz. otváracieho do oceľovej alebo do fošňovej zárubne jednokridlové	ks	10,000	2,48	24,80	20,0
151	M	MAT	61160179-PC01	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 800x1970mm, svetlo šedé lamino, bezpečnostný zámok, s vetracou mriežkou - pol.D6	ks	1,000	54,27	54,27	20,0
152	M	MAT	61160179-PC01.1	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 700x1970mm, svetlo šedé lamino, kovanie, zámok WC - pol.D4,D5	ks	6,000	51,08	306,48	20,0
153	M	MAT	61160179-PC06	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 600x1970mm, svetlo šedé lamino, kovanie, zámok WC - pol.D4,D5	ks	2,000	47,89	95,78	20,0
154	M	MAT	61160179-PC03	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 900x1970mm, svetlo šedé lamino, s vetracou mriežkou, zámok WC - pol.D3	ks	1,000	59,06	59,06	20,0

				Presun hmôt pre konštrukcie stavebné v objektoch výšky do 6 m	%	5,404	0,55	2,97	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 819,69	
156	K	PK	767130000.R	Montáž systémových deliacich priečok	m2	10,815	6,70	72,46	20,0
157	M	MAT	553000-PC01	Dodávka ľahkých montovaných systémových priečok - pol.Os1,Os1*	m2	10,815	199,46	2 157,16	20,0
158	K	PK	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	2,580	1,55	4,00	20,0
159	M	MAT	553100-PC001	Zábradlie oceľové trubkové vrátane povrchovej úpravy	m	2,580	41,63	107,41	20,0
160	K	PK	767631100.R	Montáž okien a dverí plastových s ukotvením a vypenením okolo rámu PUR penou	m	42,560	4,15	176,62	20,0
161	M	MAT	611410.PC001	Plastové okno 1-dielne S 1000x650mm, ovládanie pákovým uzáverom s tiahlom - pol.O1	ks	10,000	83,77	837,70	20,0
162	M	MAT	611410.PC002	Plastová interiérová stena 1750x3030mm s 1krd dverami 800x1970mm - pol.D8	ks	1,000	609,40	609,40	20,0
163	K	PK	767641201	Montáž dverí hliníkových dverí s ukotvením a vypenením okolo rámu PUR penou	m	14,400	4,15	59,76	20,0
164	M	MAT	5534130100	Dvere Al otočné jednokridlové plné 800x2100mm s preskleným nadsvetlíkom 800x650mm, zárubňou, kovaním a bezpečnostným zámkom - pol.D1	ks	1,000	353,97	353,97	20,0
165	M	MAT	5534130100.1	Dvere Al otočné jednokridlové plné 900x2100mm s preskleným nadsvetlíkom 900x650mm, zárubňou, kovaním a bezpečnostným zámkom - pol.D2	ks	1,000	398,22	398,22	20,0
166	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	47,767	0,90	42,99	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				1 103,83	
167	K	PK	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 300x100 mm,výška 100 mm	m	27,300	1,33	36,31	20,0
168	K	PK	771575109.2	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do flexitmelu Artrofix bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm, škárovanie Special Fuge	m2	47,710	8,63	411,74	20,0
169	M	MAT	59764980-PC20	Dlaždice keramické Gres 300x300x8mm	m2	53,781	11,49	617,94	20,0
170	K	PK	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,660	3,55	37,84	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				3 878,03	
171	K	PK	781415016	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 200x250mm	m2	102,054	10,16	1 036,87	20,0
172	M	MAT	59787000-PC01	Obkladačky keramické 250x200mm	m2	107,157	9,58	1 026,56	20,0
173	K	PK	781732020	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 250 x 65 mm	m2	33,539	10,73	359,87	20,0
174	M	MAT	5962512700	Tehlový obkladový pásik Klinker typ Rotbraun	m2	34,545	39,91	1 378,69	20,0
175	K	PK	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	38,020	2,00	76,04	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				20,17	
176	K	PK	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	7,796	2,40	18,71	20,0
177	K	PK	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	1,080	1,35	1,46	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				89,71	
178	K	PK	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	160,200	0,11	17,62	20,0
179	K	PK	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	160,200	0,45	72,09	20,0
	D		D3	Práce a dodávky M				6 523,21	
	D		21-M	Elektromontáže				6 523,21	
180	K	PK	21000-001.1	Elektroinštalácia /vnútorná elektroinštalácia/ - montáž	kpl	1,000	1 671,71	1 671,71	20,0

					kpl	1,000	7 338,41	7 338,41	20,0
182	M	MAT	999M21-PC01.2	Elektroinštalácia /prípojka NN/ - dodávka nosného materiálu	kpl	1,000	738,41	738,41	20,0
183	M	MAT	999M21-PC01.1	Elektroinštalácia /vnútorná elektroinštalácia/ - dodávka nosného materiálu	kpl	1,000	2 443,18	2 443,18	20,0
184	M	MAT	999M21-PC01.3	Elektroinštalácia /vnútorná elektroinštalácia/ - dodávka rozvádzačov	kpl	1,000	798,67	798,67	20,0
185	K	PK	HZS-001	Východzie revízie elektroinštalácie a bleskozvodu /vnútorná elektroinštalácia a prípojka NN/	kpl	1,000	127,10	127,10	20,0
Celkom								50 474,22	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
Objekt: SO 02 Odstránenie stavieb
Časť: SO 02-1 Demolácia objektu bývalého obecného úradu
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				14 609,88	
	D		1	Zemné práce				502,80	
1	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	14,400	8,96	129,02	20,0
2	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,400	0,98	14,11	20,0
3	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	120,290	2,99	359,67	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				399,20	
4	K	PK	622463211	Podkladový nástrek vonkajších stien Terranova-Terrasan, porézny s vyľahčujúcimi prísadami,kód P710	m2	40,000	1,71	68,40	20,0
5	K	PK	622463222	Vonkajšia omietka stien Terranova-Terrasan, sanačná,s vyľahčujúcimi prísadami,hr 3 cm kód P721	m2	40,000	8,27	330,80	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 571,33	
6	K	PK	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	20,000	1,76	35,20	20,0
7	K	PK	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	82,000	20,83	1 708,06	20,0
8	K	PK	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	41,363	6,60	273,00	20,0
9	K	PK	962032631	Búranie komínov, muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x -1.633 t	m3	16,320	6,95	113,42	20,0
10	K	PK	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného -2,200t	m3	2,030	19,52	39,63	20,0
11	K	PK	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	3,600	27,14	97,70	20,0
12	K	PK	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	1,080	2,21	2,39	20,0
13	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	37,530	1,74	65,30	20,0
14	K	PK	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	56,150	1,79	100,51	20,0
15	K	PK	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	15,600	0,70	10,92	20,0
16	K	PK	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrabávaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	40,000	0,42	16,80	20,0
17	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	64,248	3,49	224,23	20,0
18	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	256,992	0,13	33,41	20,0
19	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	64,248	2,16	138,78	20,0
20	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	128,496	0,24	30,84	20,0
21	K	PK	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	629,017	1,47	924,65	20,0
22	K	PK	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	629,017	0,16	100,64	20,0
23	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	64,248	1,51	97,01	20,0

25	K	PK	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	288,696	1,24	357,98	20,0
26	K	PK	979099999.PC01	Poplatok za uloženie sute na skládku - čistá stavebná suť	t	693,265	1,81	1 254,81	20,0
27	K	PK	981012412	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál, kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 15 %	m3	2 419,298	3,23	7 814,33	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				136,55	
28	K	PK	998982123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú iným spôsobom výšky do 21 m	t	17,734	7,70	136,55	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				1 675,23	
	D		762	Konštrukcie tesárske				1 299,74	
29	K	PK	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krokov so sklonom do 60 st., prierez plochy do 120 cm2 0.008t	m	84,000	0,37	31,08	20 0
30	K	PK	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krokov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	410,900	0,46	189,01	20 0
31	K	PK	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krokov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	m	633,600	0,55	348,48	20 0
32	K	PK	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krokov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2 0.032t	m	66,000	0,64	42,24	20 0
33	K	PK	762331815	Demontáž viazaných konštrukcií krokov so sklonom do 60 st., prierez. plochy nad 450 cm2 0.040t	m	390,100	0,74	288,67	20 0
34	K	PK	762342811	Demontáž laťovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m 0.007t	m2	487,841	0,19	92,69	20 0
35	K	PK	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm 0.030t	m2	340,000	0,74	251,60	20 0
36	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,438	4,50	55,97	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				40,03	
37	K	PK	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm 0.0033t	m	72,500	0,21	15,23	20,0
38	K	PK	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	31,300	0,28	8,76	20,0
39	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	36,800	0,29	10,67	20,0
40	K	PK	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	22,000	0,21	4,62	20,0
41	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,393	1,90	0,75	20,0
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				248,45	
42	K	PK	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel drážkových alebo Holand na sucho do sutiny 0,0420 t	m2	487,841	0,48	234,16	20,0
43	K	PK	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,342	6,10	14,29	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				63,22	
44	K	PK	766663800	Demontáž strešných výlezov a presvetľovacích strešných okien	ks	8,000	7,84	62,72	20 0
45	K	PK	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,627	0,80	0,50	20 0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				23,79	
46	K	PK	767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	14,500	0,95	13,78	20,0
47	K	PK	767996801.R	Demontáž oceľových zábradlí	kg	97,500	0,10	9,75	20,0
48	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,235	1,10	0,26	20,0
	D		D3	Ostatné				51,56	
49	K	PK	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	6,000	3,66	21,96	20,0
50	K	PK	HZS-004-1	Nešpecifikované práce - demontáž bleskozvodu	hod	10,000	2,96	29,60	20,0

Celkom

16 336,67

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
Objekt: SO 03 Miestne komunikácie - rekonštrukcia
Časť: SO 03 Miestne komunikácie - rekonštrukcia
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 614,95	
	D		1	Zemné práce				2 726,37	
1	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	17,200	4,40	75,68	20,0
2	K	PK	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	17,200	2,59	44,55	20,0
3	K	PK	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	17,200	0,38	6,54	20,0
4	K	PK	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr 50 mm	m2	485,000	5,36	2 599,60	20,0
	D		5	Komunikácie				2 901,81	
5	K	PK	573411115	Náter modifikovaným asfaltom SMA 1,80 kg/m2	m2	485,000	0,64	310,40	20,0
6	K	PK	576151111	Koberec asfaltový z kameniva obaleného asfaltom so zhutnením hr.70 mm	m2	12,250	4,05	49,61	20,0
7	K	PK	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr 50mm	m2	497,250	4,99	2 481,28	20,0
8	K	PK	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	12,250	4,94	60,52	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				986,77	
9	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	49,000	4,96	243,04	20,0
10	M	MAT	5921745200	Obrubník betónový ABO 2/828	ks	49,490	2,49	123,23	20,0
11	K	PK	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	68,500	6,77	463,75	20,0
12	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,283	10,88	122,76	20,0
13	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,283	2,35	26,52	20,0
14	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	93,338	0,08	7,47	20,0
Celkom								6 614,95	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady

Objekt: SO 04 Chodníky - rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov

Časť: Dažďová kanalizácia

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				13 710,94	
	D		1	Zemné práce				3 866,70	
1	K	PK	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3 - Výkop vsakov a šácht	m3	89,125	11,13	991,96	20,0
2	K	PK	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	143,750	5,59	803,56	20,0
3	K	PK	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	155,000	0,67	103,85	20,0
4	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	155,000	0,58	89,90	20,0
5	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,000	0,49	37,73	20,0
6	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	60,500	1,59	96,20	20,0
7	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	50,000	5,95	297,50	20,0
8	M	MAT	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	150,000	9,64	1 446,00	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				320,80	
9	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	16,000	20,05	320,80	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				9 523,44	
10	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	144,900	0,37	53,61	20,0
11	M	MAT	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	29,000	16,70	484,30	20,0
12	K	PK	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	54,050	0,33	17,84	20,0
13	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	11,000	22,95	252,45	20,0
14	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	144,900	0,64	92,74	20,0
15	K	PK	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	54,050	0,81	43,78	20,0
16	K	PK	893810111	Osadenie šachty Tegra 600	ks	7,000	18,40	128,80	20,0
17	M	MAT	2866111422	Plastová šachta TEGRA 600,šachtové dno DN 150 (šacht. rúra, teleskop. rúra, tesnenie, poklop)	ks	7,000	118,08	826,56	20,0
18	K	PK	893810112	Osadenie šachty 425	ks	3,000	20,55	61,65	20,0
19	M	MAT	2866111423	Plastová šachta Wavin 425 (šacht. dno, šacht. rúra, teleskop. rúra, tesnenie, poklop)	ks	3,000	292,30	876,90	20,0
20	K	PK	893810122	Osadenie filtračnej šachty Tegra 600	ks	3,000	12,83	38,49	20,0
21	M	MAT	2866111429	Plastová filtračná šachta TEGRA 600	ks	3,000	360,19	1 080,57	20,0
22	K	PK	893810131	Osadenie šachty D315	ks	2,000	16,02	32,04	20,0

	M	MAT		Vsak 1 Wavin 5x5x1,2m (akumulačný box, vstupné hrdlo, spojka, trubka vertikálna, geotextília) + osadenie	ks	2,000	281,50	563,00	20,0
24	M	MAT	5928000100	Vsak 1 Wavin 5x5x1,2m (akumulačný box, vstupné hrdlo, spojka, trubka vertikálna, geotextília) + osadenie	ks	1,000	3 351,91	3 351,91	20,0
25	M	MAT	5928000110	Vsak 2 Wavin 3x4x0,8m (akumulačný box, vstupné hrdlo, spojka, trubka vertikálna, geotextília) + osadenie	ks	1,000	1 618,80	1 618,80	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				17 865,41	
	D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				17 865,41	
26	K	PK	725413101	Montáž odvodnenia liniového	súb	1,000	1 960,02	1 960,02	20,0
27	M	MAT	5922941500	BGU univerzálny žlab	ks	178,000	17,18	3 058,04	20,0
28	M	MAT	5922950300	BGU vpust' NW 150	ks	16,000	55,96	895,36	20,0
29	M	MAT	5922949800	BG-SA Štbrinový rošt pozinkovaný NW 150 I.	ks	154,000	36,94	5 688,76	20,0
30	M	MAT	5922944300	BG-SA revízna šachta NW 150 I	ks	13,000	93,74	1 218,62	20,0
31	M	MAT	5922941100	Štbrinová vložka 8/8mm, dĺžka 1000mm, pozinkovaná I.	ks	154,000	20,50	3 157,00	20,0
32	M	MAT	5922943200	Štbrinová vložka 8/8 mm, dĺžka 500mm, pozinkovaná I.	ks	13,000	17,81	231,53	20,0
33	M	MAT	5923001230	Kalový kôš NW 150	ks	16,000	31,25	500,00	20,0
34	M	MAT	5922939700	Čelná koncová stena NW 150	ks	12,000	13,04	156,48	20,0
35	M	MAT	5922941000	Liatinový mriežkový rošt NW 150	ks	51,000	18,18	927,18	20,0
36	M	MAT	5922938200	Držiak k BGU liatinovému roštu	ks	51,000	1,42	72,42	20,0
			Celkom					31 576,35	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
Objekt: SO 04 Chodníky - rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov
Časť: SO 04 Chodníky - Rek. spev. plôch a chodníkov (časť 2 a 3 ul. SNP)
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				104 337,91	
	D		1	Zemné práce				16 488,47	
1	K	PK	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových zatrávňovacích panelov 0,136 t	m2	207,000	0,90	186,30	20,0
2	K	PK	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	1 197,000	1,40	1 675,80	20,0
3	K	PK	113107111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	188,370	1,40	263,72	20,0
4	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	137,000	6,02	824,74	20,0
5	K	PK	113107123	Odstránenie podkladu do 200 m2 z kameniva drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	98,840	10,03	991,37	20,0
6	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	188,370	11,92	2 245,37	20,0
7	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu do 200 m2 z kameniva stabilizovaného cementom, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	411,210	12,50	5 140,13	20,0
8	K	PK	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	137,000	3,55	486,35	20,0
9	K	PK	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	1 685,630	0,80	1 348,50	20,0
10	K	PK	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	354,000	0,95	336,30	20,0
11	K	PK	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	275,000	1,36	374,00	20,0
12	K	PK	121101001	Odstránenie ornice s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	45,600	10,09	460,10	20,0
13	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	291,710	1,86	542,58	20,0
14	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	291,710	0,55	160,44	20,0
15	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	291,710	1,12	326,72	20,0
16	K	PK	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4	m3	291,710	1,32	385,06	20,0
17	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	85,250	0,56	47,74	20,0
18	K	PK	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 310,840	0,30	693,25	20,0
	D		5	Komunikácie				87 849,44	
19	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	449,000	3,40	1 526,60	20,0
20	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	633,000	3,40	2 152,20	20,0

				zhutnení hr.200 mm	m2	188,370	4,40	828,83	20,0
22	K	PK	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	1 717,000	3,31	5 683,27	20,0
23	K	PK	564851111	Podklad zo štrkodrvy 0-63 s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 717,000	3,25	5 580,25	20,0
24	K	PK	564851111	Podklad zo štrkodrvy 0-63 s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	188,370	3,25	612,20	20,0
25	K	PK	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.70 mm	m2	676,000	8,70	5 881,20	20,0
26	K	PK	567115111	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.50 mm	m2	188,370	6,36	1 198,03	20,0
27	K	PK	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	188,370	8,18	1 540,87	20,0
28	K	PK	567153112	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC II,hr.po zhutnení 270 mm	m2	449,000	13,98	6 277,02	20,0
29	K	PK	567153112	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC II,hr.po zhutnení 270 mm	m2	633,000	13,98	8 849,34	20,0
30	K	PK	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	676,000	6,83	4 617,08	20,0
31	K	PK	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	676,000	6,76	4 569,76	20,0
32	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 717,000	8,21	14 096,57	20,0
33	M	MAT	5922911900	Premac UNIVERZAL sivá 22,50x 11,25 hrúbky 6 cm	m2	436,000	10,24	4 464,64	20,0
34	M	MAT	5922911900.1	Premac UNIVERZAL sivá 22,50x 11,25 hrúbky 8 cm	m2	633,370	11,08	7 017,74	20,0
35	M	MAT	5922912100	Premac UNIVERZAL grafitová 22,50x 11,25 hrúbky 8 cm	m2	14,000	11,09	155,26	20,0
36	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,st/p,konzolu alebo objekt	ks	5,000	11,13	55,65	20,0
37	M	MAT	4044531500	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 1	ks	1,000	30,10	30,10	20,0
38	M	MAT	4044532000	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 6	ks	1,000	30,09	30,09	20,0
39	M	MAT	4044561000	Značka dopravná informačná reflexná AI D20	ks	3,000	30,09	90,27	20,0
40	K	PK	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5až 3 mm	m2	1,350	7,76	10,48	20,0
41	K	PK	915709111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových	m2	1,350	0,42	0,57	20,0
42	K	PK	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1,350	0,09	0,12	20,0
43	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	337,000	3,92	1 321,04	20,0
44	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	337,000	6,11	2 059,07	20,0
45	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	385,000	5,27	2 028,95	20,0
46	M	MAT	5921745200	Obrubník betónový ABO 2/828	ks	424,200	3,40	1 442,28	20,0
47	K	PK	935112311	Osadenie líniového odvodňovača Birco, do betónu C 10/12,5	m	26,000	12,57	326,82	20,0
48	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	48,938	1,26	61,66	20,0
49	K	PK	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	802,890	1,50	1 204,34	20,0
50	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	802,890	3,58	2 874,35	20,0
51	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	802,890	1,15	923,32	20,0
52	K	PK	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 086,060	0,11	339,47	20,0

Celkom

104 337,91

Stavba: Revizia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
 Objekt: SO 04 Chodníky - rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov
 Časť: SO 04 Chodníky - Rek. spev. plôch a chodníkov (časť 3 - ul. Stará hradská)
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
 Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 395,14	
	D		1	Zemné práce				4 164,22	
1	K	PK	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	575,000	0,72	414,00	20,0
2	K	PK	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	575,000	2,62	1 506,50	20,0
3	K	PK	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	575,000	0,85	488,75	20,0
4	K	PK	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	359,000	1,22	437,98	20,0
5	K	PK	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	51,151	9,01	460,87	20,0
6	K	PK	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2	m3	85,250	1,02	86,96	20,0
7	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	85,250	0,50	42,63	20,0
8	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	85,250	1,04	88,66	20,0
9	K	PK	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4	m3	85,250	1,18	100,60	20,0
10	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	85,250	0,50	42,63	20,0
11	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 832,000	0,27	494,64	20,0
	D		5	Komunikácie				23 193,96	
12	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr. štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	916,000	4,19	3 838,04	20,0
13	K	PK	564851111	Podklad zo štrkodrviny 0-64 s rozprestrením a zhutnením,hr po zhutnení 150 mm	m2	916,000	2,90	2 656,40	20,0
14	K	PK	576151111	Koberec asfaltový z kameniva obaleného asfaltom so zhutnením hr.70 mm	m2	89,000	4,94	439,66	20,0
15	K	PK	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	89,000	6,10	542,90	20,0
16	K	PK	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	89,000	6,04	537,56	20,0
17	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	916,000	7,34	6 723,44	20,0
18	M	MAT	5922911900	Premac UNIVERZAL sivá 22,50x 11,25 hrúbky 6 cm	m2	925,160	9,14	8 455,96	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 036,96	
19	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	486,000	5,46	2 653,56	20,0
20	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	486,000	4,71	2 289,06	20,0
21	K	PK	918101111	Lôžko pod obrubníky záhonové z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	34,218	68,64	2 348,72	20,0
22	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	420,630	3,20	1 346,02	20,0
23	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	420,630	0,95	399,60	20,0
Celkom								36 395,14	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady

Objekt: SO 04 Chodníky - rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov

Časť: SO 04-1 Chodníky - Rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				109 354,83	
	D		1	Zemné práce				11 485,93	
1	K	PK	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou 0, 408	m2	90,990	0,92	83,71	20,0
2	K	PK	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr 200 do 300 m 0,400t	m2	1 808,920	1,07	1 935,54	20,0
3	K	PK	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	1 808,920	2,63	4 757,46	20,0
4	K	PK	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	1 808,920	0,60	1 085,35	20,0
5	K	PK	113202111	Vytrhanie obrúb, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	228,550	1,22	278,83	20,0
6	K	PK	121101111	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	71,586	0,89	63,71	20,0
7	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	351,485	2,74	963,07	20,0
8	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	351,485	0,49	172,23	20,0
9	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	423,071	2,89	1 222,68	20,0
10	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	351,485	0,56	196,83	20,0
11	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	685,396	1,06	726,52	20,0
	D		2	Zakladanie				330,00	
12	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2 200,000	0,15	330,00	20,0
	D		5	Komunikácie				86 351,95	
13	K	PK	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	2 150,000	2,11	4 536,50	20,0
14	K	PK	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	1 048,750	2,91	3 051,86	20,0
15	K	PK	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	2 150,000	3,81	8 191,50	20,0
16	K	PK	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 097,500	7,72	16 192,70	20,0
17	K	PK	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	2 097,500	6,00	12 585,00	20,0
18	M	MAT	5922919600	Dlažba PREMAC Opus Diamant 400x400x40mm	ks	8 954,998	3,48	31 163,39	20,0
19	M	MAT	5922918800	Dlažba Premac LINEA zelená 400x400x40mm	ks	3 149,125	2,52	7 935,80	20,0

20	M	MAT	5922918900	Dlažba Premac LINEA Gratt 400x400x40mm	ks	945,683	2,85	2 695,20	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				136,88	
21	K	PK	624601113.R	Výplň dilatčných škár dilatčným povrazcom z penového polyetylénu s pretmelením tmelom Sikaflex (s dodaním hmôt) s prierezom 10x10mm	m	20,400	6,71	136,88	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 775,33	
22	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr C 10/12,5 s bočnou oporou	m	153,070	3,50	535,75	20,0
23	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	161,000	2,21	355,81	20,0
24	K	PK	919721221.R1	Dilatčné škáry vkladane v cementobetónovom kryte z polystyrénu hr.20mm, výška špáry 150mm	m	1 150,170	2,31	2 656,89	20,0
25	K	PK	919721221.R2	Dilatčné škáry vkladane v cementobetónovom kryte z polystyrénu hr.10mm, výška škáry 80mm, s vytmelením tmelom Sikaflex	m	1 442,680	0,58	836,75	20,0
26	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 307,849	1,13	1 477,87	20,0
27	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	6 295,040	0,22	1 384,91	20,0
28	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	70,264	13,30	934,51	20,0
29	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 307,842	1,02	1 334,00	20,0
30	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	70,264	1,02	71,67	20,0
31	K	PK	979089000.R	Poplatok za uloženie stavebnej sute na komunálnu skládku /stavebný odpad bez prímies/	t	1 163,891	1,02	1 187,17	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				274,74	
32	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 747,351	0,10	274,74	20,0
<u>Celkom</u>								<u>109 354,83</u>	

Stavba : Revitalizácia verejných priestranstiev Sučany
 Objekt : SO 05/1 Verejné osvetlenie SNP

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH €	Cena celkom bez DPH €
1	Demontáž starého svetelného miesta	21000003 - Demontáž poulicného svetidla do výšky 8m, likvidácia	ks	4,00	27,49	109,96
2	Demontáž starého svetelného miesta	21000004 - Demontáž poulicného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	12,00	9,72	116,64
3	Demontáž starého svetelného miesta	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	16,00	12,90	206,40
4	Demontáž starého svetelného miesta	21000024 - Demontáž stožiarov do MH=8,0m, likvidácia	ks	4,00	26,52	106,08
5	Demontáž starého svetelného miesta	21000032 - Demontáž svorkovnice	ks	4,00	2,52	10,08
6	Demontáž starého svetelného miesta	21000034 - Demontáž základu stožiara v zelenei do MH=8m, odvoz sutiny na skládku	ks	4,00	19,50	78,00
7	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zelenei do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	520,00	14,60	7 592,00
8	Výkopové práce	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou, chránička ø100mm, zárah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm	m	16,00	60,00	960,00
9	Výkopové práce	94600008 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zelenei včít svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø10 mm	m	598,00	1,59	950,82
10	Výkopové práce		m	31,50	0,63	19,85
11	Základy	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprínubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 4 m	ks	21	35,48	745,08
12	Stožiare	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	21	26,52	556,92
13	Stožiare	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, nprpevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poisťky, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43	ks	21	12,60	264,60
14	Stožiare		ks	21	2,26	47,46
15	Stožiare	34000043 - Označenie stožiaru číslom - reflexný podklad, čírne číslo	ks	36	1,50	54,00
16	Stožiare		ks	21	0,10	2,10
17	Stožiare		ks	21	0,01	0,21
18	Stožiare		ks	8	1,73	13,84
19	Stožiare	34000053 - montáž zásuvky pre vianočné osvetlenie	ks	8	3,90	31,20
20	Stožiare		ks	16	99,14	1 586,24
21	Stožiare		ks	20	21,90	438,00
22	Stožiare		ks	1	25,50	25,50
23	Stožiare		ks	15	2,70	40,50
24	Stožiare		ks	5	106,00	530,00
25	Výložníky		ks	11	44,10	485,10
26	Výložníky	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	16	9,90	158,40
27	Výložníky		ks	1	51,36	51,36
28	Výložníky		ks	5	19,92	99,60
29	Káble a vodiče		m	251	0,14	35,14

30	Káble a vodiče		m	5	0,49	2,45
31	Káble a vodiče		m	1324	1,80	2 383,20
32	Káble a vodiče		m	10	1,51	15,10
33	Káble a vodiče		m	35	0,43	15,05
34	Káble a vodiče	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	202	0,30	60,60
35	Káble a vodiče	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	168	0,44	73,92
36	Káble a vodiče	34600052 - Pásovina FeZn 30/4 - pokládka do vykopy, prepojenie s gubalinou ø10mm	m	598	1,36	813,28
37	Káble a vodiče		m	325	2,12	689,00
38	Materiál pre vzdušné vedenie		ks	15	14,70	220,50
39	Materiál pre vzdušné vedenie		ks	32	34,62	1 107,84
40	Materiál pre vzdušné vedenie		ks	16	0,41	6,56
41	Materiál pre vzdušné vedenie	34700021 - Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	32	13,50	432,00
42	Materiál pre vzdušné vedenie	34700023 - Záves (sbrmeňová objímka s hákom) pre nosnú svorku na betonový stožiar NN vedenia	ks	15	14,52	217,80
43	Svietidlá a príslušenstvo	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	39	7,50	292,50
44	Svietidlá a príslušenstvo	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	16	26,52	424,32
45	Svietidlá a príslušenstvo	40000036 - Montáž parkového svietidla do 6m	ks	23	24,80	572,70
46	Svietidlá a príslušenstvo	40000037 - Montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. vedenia	ks	3	8,70	26,10
47	Svietidlá a príslušenstvo	40000038 - Revízia svietidla	mer.	39	6,90	269,10
48	Svietidlá a príslušenstvo		ks	1	174,00	174,00
49	Svietidlá a príslušenstvo		ks	4	165,60	662,40
50	Svietidlá a príslušenstvo		ks	1	253,80	253,80
51	Svietidlá a príslušenstvo		ks	11	228,00	2 508,00
52	Svietidlá a príslušenstvo		ks	22	202,80	4 461,60
53	Svetelné zdroje		ks	22	19,50	429,00
54	Svetelné zdroje		ks	1	21,60	21,60
55	Svetelné zdroje		ks	4	16,80	67,20
56	Svetelné zdroje		ks	1	19,80	19,80
57	Inžinierske, projekčné a revízne práce	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	36	6,90	248,40
58	Inžinierske, projekčné a revízne práce	35200003 - Východisková revízia stožiaru s jedným svietidlom	x	34	7,50	255,00
59	Inžinierske, projekčné a revízne práce	35200004 - Východisková revízia stožiaru s 2 a viac svietidlami svietidlom	x	2	11,70	23,40
60	Rozvádzače		ks	1	54,58	54,58
61	Rozvádzače	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	1	12,90	12,90
62	Rozvádzače	35300026 - Montáž RVO, základ z betónu, osadenie rozvádzača voľne stojaceho, zapojenie vodičov	ks	1	66,00	66,00
63	Rozvádzače	35300027 - Murárske práce pri osadení rozvádzača	ks	5	13,20	66,00
64	Rozvádzače	35300029 - Revízia rozvádzača + revízia sprava	ks	5	50,52	252,60
65	Rozvádzače		ks	1	64,00	64,00
66	Rozvádzače		ks	1	1 610,75	1 610,75

87	Rozvádzače	35300061 - Podružný rozvádzač RP, osadenie na pilier ako voľne stojaci, podružné meranie, 1x24x3l IP 67, 3x24x3l IP 67, montáž rozvádzača	ks	4	278,40	1 101,60
68	Rozvádzače	35300063 - Záložka IP67 nštálovaná v zemej šachte	ks	1	31,44	31,44
		SPOLU DODÁVKA				18 141,43
		SPOLU MONTÁŽ				17 179,84
		CELKOM				35 321,27

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
 Objekt: SO 06 Súbor prvkov drobnej architektúry
 Časť: SO 06 - 5a Mestský mobiliár
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
 Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 475,07	
	D		1	Zemné práce				384,43	
1	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,710	8,18	13,99	20,0
2	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	1,710	1,47	2,51	20,0
3	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	4,608	50,53	232,84	20,0
4	K	PK	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	4,608	7,18	33,09	20,0
5	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	6,318	8,62	54,46	20,0
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,318	1,66	10,49	20,0
7	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	11,688	3,17	37,05	20,0
	D		2	Zakladanie				1 018,82	
8	K	PK	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr C 16/20	m3	4,698	147,10	691,08	20,0
9	K	PK	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	9,600	25,39	243,74	20,0
10	K	PK	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	9,600	8,75	84,00	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				3,37	
11	K	PK	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	11,622	0,29	3,37	20,0
	D		OST	Ostatné				16 068,45	
12	K	PK	001-101	Montáž mestského mobiliáru - lavička parková /kotvenie do betónových pätiiek, chemické kotvy/	ks	4,000	45,85	183,40	20,0
13	M	MAT	557001-PC03	Lavička parková VERA /katalóg SK CITÉ, kat.ozn.LV 250n/	ks	4,000	592,23	2 368,92	20,0
14	K	PK	001-102	Montáž mestského mobiliáru - odpadkový kôš /kotvenie do betónových pätiiek, chemické kotvy/	ks	1,000	47,76	47,76	20,0
15	M	MAT	557001-PC02	Kôš odpadkový LENA /katalóg SK CITÉ, kat.ozn.LN 125/	ks	1,000	846,31	846,31	20,0
16	K	PK	001-105	Montáž mestského mobiliáru - plagátovacia plocha jednostranná /kotvenie do betónovej pätky, chemické kotvy/	ks	1,000	219,70	219,70	20,0
17	M	MAT	557001-PC05	Plagátovacia plocha jednostranná dosková so strieškou /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. PP 425/	ks	1,000	1 155,83	1 155,83	20,0
18	K	PK	001-107	Montáž mestského mobiliáru - ochranná mreža ku stromom	ks	3,000	213,97	641,91	20,0
19	M	MAT	557001-PC07	Ochranná mreža ku stromom 1600x1600mm s mrežou okolo kmeňa /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. AR 170/	ks	3,000	1 255,14	3 765,42	20,0
20	K	PK	001-108	Montáž mestského mobiliáru - jednostranná informačná vitrina /kotvenie do betónovej pätky, chemické kotvy/	ks	5,000	221,61	1 108,05	20,0
21	M	MAT	557001-PC08	Jednostranná informačná vitrina so strieškou /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. IF 130 S/	ks	5,000	1 146,23	5 731,15	20,0
Celkom								17 475,07	

KRÉPOMET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
 Objekt: SO 06 Súbor prvkov drobnej architektúry
 Časť: SO 06-1 Pódium
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
 Dátum: 6.6.2012

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 287,57	
	D		1	Zemné práce				3 460,62	
1	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,749	53,26	572,49	20,0
2	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29,520	36,93	1 090,17	20,0
3	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	29,520	10,42	307,60	20,0
4	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	40,269	9,35	376,52	20,0
5	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,582	2,11	1,23	20,0
6	M	MAT	5833743700	Štrk triedený riečny	m3	0,588	36,74	21,60	20,0
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,269	1,80	72,48	20,0
8	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	78,525	3,44	270,13	20,0
9	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,164	5,80	6,75	20,0
10	M	MAT	5834355300	Kamenivo drvené hrubé 16-32	t	2,292	28,14	64,50	20,0
11	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	8,421	17,76	149,56	20,0
12	M	MAT	5833725700	Štrkopiesok 0-63 N	t	16,749	31,50	527,59	20,0
	D		2	Zakladanie				6 991,14	
13	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	6,161	64,61	398,06	20,0
14	K	PK	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	22,654	247,84	5 614,57	20,0
15	K	PK	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradičné	m2	37,234	20,04	746,17	20,0
16	K	PK	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradičné	m2	37,234	6,24	232,34	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				7 834,40	
17	K	PK	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	9,998	285,84	2 857,83	20,0
18	K	PK	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné pohľadové zhotovenie - dielce	m2	70,655	33,61	2 374,71	20,0
19	K	PK	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné pohľadové odstránenie - dielce	m2	70,655	8,52	601,98	20,0
20	K	PK	311361221	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10216	t	0,035	3 095,01	108,33	20,0
21	K	PK	311361521	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10335	t	0,201	3 133,86	629,91	20,0
22	K	PK	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,405	3 115,15	1 261,64	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 052,82	
23	K	PK	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	46,170	17,37	801,97	20,0

24	K	PK	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,780	20,76	203,03	20,0
25	K	PK	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,780	4,89	47,82	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 336,37	
26	K	PK	624601112.R	Výplň dilatčných škár dilatčným pásom z penového polyetylénu s pretmelením silikónovým tmelom (s dodaním hmôt) s prierezom 10x10mm	m	18,460	9,95	183,68	20,0
27	K	PK	624601113.R	Výplň dilatčných škár dilatčným povrazcom z penového polyetylénu s pretmelením tmelom Sikaflex (s dodaním hmôt) s prierezom 10x10mm	m	20,400	23,21	473,48	20,0
28	K	PK	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	11,093	287,40	3 188,13	20,0
29	K	PK	631319175	Prípr. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	22,186	4,21	93,40	20,0
30	K	PK	631361221	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 216	t	0,069	2 840,18	195,97	20,0
31	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,004	3 164,40	3 177,06	20,0
32	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	12,396	82,66	1 024,65	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				558,98	
33	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	23,610	11,34	267,74	20,0
34	M	MAT	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	47,692	3,79	180,75	20,0
35	K	PK	931961115	Zvislé vložky do dilatčných škár, z polystyrénovej dosky hr.10 mm	m2	12,968	8,52	110,49	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				53,24	
36	K	PK	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvarnic,blokov výšky do 10 m	t	171,752	0,31	53,24	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 364,17	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 185,84	
37	K	PK	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	14,565	6,03	87,83	20,0
38	M	MAT	2353200500	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 8kg - SCHOMBURG	kg	43,695	8,39	366,60	20,0
39	K	PK	711123132	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche vodorovnej	m2	9,918	6,03	59,81	20,0
40	K	PK	711123142	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche zvislej	m2	25,786	8,12	209,38	20,0
41	M	MAT	2353200200	Stierkové izolácie Aquafin 1K, balenie 5kg - SCHOMBURG	kg	107,112	4,04	432,73	20,0
42	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,564	2,55	29,49	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				551,67	
43	K	PK	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	4,500	5,04	22,68	20,0
44	M	MAT	5542300000	Madlo jednorubkové vrátane kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy	m	4,500	116,46	524,07	20,0
45	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,468	0,90	4,92	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				7 048,79	
46	K	PK	771551040	Montáž podláh z dlaždíc betónových kladených do mrazuvzdorného tmelu 400x400 mm	m2	82,979	19,79	1 642,15	20,0
47	M	MAT	5922919600	Dlažba Premac OPUS Diamant 400x400x40mm	ks	251,408	11,23	2 823,31	20,0
48	M	MAT	5922918800	Dlažba Premac LINEA zelená 400x400x40mm	ks	178,473	8,16	1 456,34	20,0

[illegible]

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
 Objekt: SO 06 Súbor prvkov drobnej architektúry
 Časť: SO 06-2 Sučianský panteón
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
 Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				1 767,03	
	D		1	Zemné práce				690,32	
1	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	8,412	12,81	107,76	20,0
2	K	PK	131201109	Príplatek za lepivosť horniny 3	m ³	8,412	1,36	11,44	20,0
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	1,294	32,80	42,44	20,0
4	K	PK	132201109	Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m ³	1,294	9,26	11,98	20,0
5	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m ³	9,706	8,30	80,56	20,0
6	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m ³	1,390	1,87	2,60	20,0
7	M	MAT	5833743700	Štrk triedený riečny	m ³	1,390	32,64	45,37	20,0
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	9,706	1,60	15,53	20,0
9	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	18,927	3,06	57,92	20,0
10	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	5,839	5,15	30,07	20,0
11	M	MAT	5834355300	Kamenivo drvené hrubé 16-32	t	11,386	25,00	284,65	20,0
	D		2	Zakladanie				582,76	
12	K	PK	271571111	Vankúše zhuťnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	0,518	57,40	29,73	20,0
13	K	PK	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	1,316	245,08	322,53	20,0
14	K	PK	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	4,965	17,80	88,38	20,0
15	K	PK	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradičné	m ²	4,965	5,54	27,51	20,0
16	K	PK	274361821	Vystuž základových pásov z ocele 10505	t	0,042	2 728,88	114,61	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				487,92	
17	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	27,630	10,07	278,23	20,0
18	M	MAT	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	56,000	3,37	188,72	20,0
19	K	PK	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus	ks	1,000	20,97	20,97	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				6,03	
20	K	PK	998152121	Presun hmôt pre obj. 8152,8153,8159, zvislá nosná konštr. monolitická betónová, výška do 3 m	t	21,535	0,28	6,03	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				37,43	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				37,43	

21	K	PK	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche vodorovnej	m2	0,945	5,36	5,07	20,0
22	K	PK	711123142	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche zvislej	m2	1,725	7,22	12,45	20,0
23	M	MAT	2353200100	Stierkové izolácie Aquafin 1K, balenie 25kg - SCHOMBURG	kg	8,010	2,37	18,98	20,0
24	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,365	2,55	0,93	20,0
	D		D3	Ostatné				15 978,72	
25	K	PK	338171111	Osadenie kamenných blokv z leštenej žuly na kotviace tŕne so zaliatím maltou	ks	2,000	230,11	460,22	20,0
26	M	MAT	5838557200	Kamenný blok z vysokoleštenej žuly 1500x1650x200mm	ks	1,000	3 239,97	3 239,97	20,0
27	M	MAT	5838557200.1	Kamenný blok z vysokoleštenej žuly 1500x1650x200mm s vytesaným nápisom	ks	1,000	3 239,95	3 239,95	20,0
28	M	MAT	5838557200.2	Kotvenie kamenných blokov	ks	1,000	110,45	110,45	20,0
29	M	MAT	58300001-PC	Dopravné náklady	kpl	1,000	276,13	276,13	20,0
30	K	PK	338171111.1	Bronzové tabuľky 275x150mm - dodávka a montáž	ks	20,000	432,60	8 652,00	20,0
<u>Celkom</u>								<u>17 783,18</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Oprávnené náklady
 Objekt: SO 07 Súbor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia
 Časť: SO 07a Súbor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
 Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 637,84	
	D		1	Zemné práce				13 637,84	
1	K	PK	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	939,000	0,93	873,27	20,0
2	K	PK	182303111	Doplnenie omíčky hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	939,000	0,41	384,99	20,0
3	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	170,000	0,36	61,20	20,0
4	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	10,000	28,21	282,10	20,0
5	K	PK	183101129	Priplatok za výmenu pôdy 30 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	170,000	2,38	404,60	20,0
6	K	PK	183101169	Priplatok za výmenu pôdy 30 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	10,000	7,02	70,20	20,0
7	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	92,000	0,39	35,88	20,0
8	K	PK	183403131	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	92,000	0,59	54,28	20,0
9	K	PK	183406214	Prerezanie trávnik s prísевom trávneho semena	har	0,100	921,09	92,11	20,0
10	K	PK	183901113	Príprava nádob pre vysádzovanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm a ploche nádoby nad 0,60 do 1,00 m2	ks	3,000	36,64	109,92	20,0
11	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	171,000	1,22	208,62	20,0
12	K	PK	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	13,000	13,16	171,08	20,0
13	K	PK	184102185	Priplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	3,000	6,37	19,11	20,0
14	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	10,000	8,37	83,70	20,0
15	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	92,000	1,25	115,00	20,0
16	K	PK	184921099	Mulčovanie rastlín netkanou textíliou	m2	92,000	2,27	208,84	20,0
17	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,058	158,90	9,22	20,0
18	K	PK	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,011	699,13	7,69	20,0
19	K	PK	185803211	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	939,000	0,03	28,17	20,0
20	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes 0,05kg/m2	kg	37,600	4,86	182,74	20,0
21	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	1,200	59,78	71,74	20,0

22	M	MAT	15833389300	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 8-16	t	0,500	13,60	6,80	20,0
23	M	MAT	15833403100	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 8-32	t	1,400	12,72	17,81	20,0
24	M	MAT	5812833200	Bentonit	t	0,000	180,35	0,00	20,0
25	M	MAT	0521719000	Drevené koly ku stromom	ks	40,000	3,58	143,20	20,0
26	M	MAT	0521719001	Drevené koly ku stromom	ks	40,000	3,58	143,20	20,0
27	M	MAT	2519115600	Hnojivo s pomalým uvoľňovaním živín	kg	11,100	2,11	23,42	20,0
28	M	MAT	0550011000	Netkána čierna textília - mulčovací fólia	m2	112,000	0,43	48,16	20,0
29	M	MAT	0554151000	Mulčovací kôra	m3	7,100	75,08	533,07	20,0
30	M	MAT	1031140000.1	Záhradnícky substrát	t	48,000	132,43	6 356,64	20,0
31	M	MAT	2519115801	Hnojivo priemyselné Cererit	kg	47,000	1,60	75,20	20,0
32	M	MAT	0265536112	Buk - Fagus sylvatica Atropurpurea	ks	1,000	178,14	178,14	20,0
33	M	MAT	0265244901	Vtáčí zob - Ligustrum vulgare Atrovirens	ks	45,000	1,88	84,60	20,0
34	M	MAT	0265307500	Natrážnik - Potentilla fruticosa	ks	10,000	2,33	23,30	20,0
35	M	MAT	0265493701	Tavolník - Spirea cinerea	ks	20,000	2,17	43,40	20,0
36	M	MAT	0265493702	Tavolník - Spirea japonica Gold Princess	ks	15,000	1,68	25,20	20,0
37	M	MAT	0265588401	Vajgelia - Weigela hybrida Eva Rathke	ks	10,000	2,81	28,10	20,0
38	M	MAT	0265588402	Vajgelia - Weigela hybrida Piccolo	ks	15,000	3,78	56,70	20,0
39	M	MAT	0266172811	Tis - Taxus baccata Elegantissima	ks	5,000	11,34	56,70	20,0
40	M	MAT	0266127701	Borovica - Pinus nigra	ks	1,000	111,74	111,74	20,0
41	M	MAT	0265153910	Drieň - Cornus alba Argenteomarginata	ks	5,000	8,10	40,50	20,0
42	M	MAT	0265115310	Javor - Acer platanoides Globusum	ks	3,000	180,29	540,87	20,0
43	M	MAT	0266079400	Smrek - Picea omorica	ks	3,000	58,84	176,52	20,0
44	M	MAT	0265114300	Hrab obecný - Caprinus betulus Columnaris	ks	2,000	180,29	360,58	20,0
45	M	MAT	0265207710	Višňa krovitá - Prunus fruticosa Globasa	ks	3,000	155,46	466,38	20,0
46	M	MAT	0265169900	Dráč - Berberis thunbergii Atropurpurea	ks	5,000	3,40	17,00	20,0
47	M	MAT	0266173100	Buxus - Buxus sempervirens	ks	45,000	3,40	153,00	20,0
48	K	PK	900000100	Dopravné náklady /substrát, kôra, konáre .../	kpl	1,000	226,72	226,72	20,0
49	K	PK	900000999	Uloženie odpadu na komunálnu skládku	kpl	1,000	226,43	226,43	20,0

Celkom

13 637,84

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012
Projektant: JANG s.r.o. Martin
Spracoval: Ing.Heredoš

SKUPINA VÝDAVKOV	Popis 2	Cena bez DPH 3	DPH 20 % 4	DPH 20 % 5	Cena s DPH 6
	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady	14 999,95	0,00	2 999,99	17 999,94
717003	SO 02 Odstránenie stavieb	330,00	0,00	66,00	396,00
	SO 02-2 Odstránenie ostatných stavieb	330,00	0,00	66,00	396,00
	SO 04 Chodníky - rekonštrukcia spevnených plôch a chodníkov	502,30	0,00	100,46	602,76
717002	Prekládky prípojok vody	322,32	0,00	64,46	386,78
	Chránicky	179,98	0,00	36,00	215,98
	SO 06 Subor prvkov drobnej architektúry	12 667,65	0,00	2 533,53	15 201,18
	SO 06-3 Záhon Európa	3 490,28	0,00	698,06	4 188,34
717001	SO 06-4 Prepnosťmenie pamätníka SNP	2 344,44	0,00	468,89	2 813,33
	SO 06-3b Plastika MM Hodzu odstránenie	241,19	0,00	48,24	289,43
	SO 06-3a Plastika MM Hodzu zriadenie	5 429,32	0,00	1 085,86	6 515,18
	SO 06-5b Mestský mobiliár	1 162,42	0,00	232,48	1 394,90
717002	SO 07 Subor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia	1 500,00	0,00	300,00	1 800,00
	SO 07b Subor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia	1 500,00	0,00	300,00	1 800,00
	<u>Celkom</u>	<u>14 999,95</u>	<u>0,00</u>	<u>2 999,99</u>	<u>17 999,94</u>

717 001,00	15 201,18
717 002,00	2 402,76
717 003,00	396,00
17 999,94	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady

Objekt: SO 02-2 Odstránenie ostatných stavieb

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				325,90	
	D		1	Zemné práce				12,26	
1	K	PK	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	11,324	0,16	1,81	20,0
2	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m ³	11,324	0,30	3,40	20,0
3	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	11,324	0,06	0,68	20,0
4	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	22,082	0,11	2,43	20,0
5	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m ³	6,912	0,57	3,94	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				45,29	
6	K	PK	311311911	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 16/20	m ³	0,728	8,07	5,87	20,0
7	K	PK	311351107	Debnenie nadzákladových múrov stien a priečok obojstranné zhotovenie-tradičné	m ²	7,280	0,78	5,68	20,0
8	K	PK	311351108	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	m ²	7,280	0,21	1,53	20,0
9	K	PK	3811810-DEM	Demontáž a odvoz prefabrikovanej železobetónovej garáže garáže	ks	1,000	8,12	8,12	20,0
10	K	PK	388129750	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 4 t	ks	1,000	2,00	2,00	20,0
11	M	MAT	59331700-PC	Zákrytová doska železobetónová 2300x4000x150mm s otvorom pre vstup 600x600mm	ks	1,000	22,09	22,09	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				2,39	
12	K	PK	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000	0,95	0,95	20,0
13	M	MAT	59225710-PC	Stuďňová zákrytová doska - poklop 800x800x10mm	ks	1,000	1,44	1,44	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				260,18	
14	K	PK	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného -2,200t	m ³	8,165	3,75	30,62	20,0
15	K	PK	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného-2,400 t	m ³	11,437	6,36	72,74	20,0
16	K	PK	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m ³	4,836	5,21	25,20	20,0
17	K	PK	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm -2,200 t	m ³	3,780	5,05	19,09	20,0
18	K	PK	965049120	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m ³	3,780	1,64	6,20	20,0
19	K	PK	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.krídla vrát do 4 m ²	ks	2,000	0,13	0,26	20,0
20	K	PK	978059232	Odsekanie a odobratie obkladu z obkladového kameňa	m ²	9,486	0,68	6,45	20,0
21	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,525	0,67	33,18	20,0

	K	PK	Název práce	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku [€]	Podiel na celkovej cene [%]	Hodnota v €	Počet hodín
23	K	PK	979082111 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	198,100	0,021	3,96	20,0	
24	K	PK	979082121 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	99,050	0,05	4,95	20,0	
25	K	PK	979087112 Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,525	0,29	14,36	20,0	
26	K	PK	979093513 Drvenie stavebného odpadu z demolačii (bez kov. mat.) z munva z betónu železového	t	16,800	0,30	5,04	20,0	
27	K	PK	979099999.PC01 Poplatok za uloženie sute na skládku - čistá stavebná suť	t	49,525	0,35	17,33	20,0	
	D		99 Presun hmôt HSV				5,78		
28	K	PK	998151111 Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	5,840	0,99	5,78	20,0	
	D		D2 Práce a dodávky PSV				1,82		
	D		767 Konštrukcie doplnkové kovové				1,82		
29	K	PK	767914830 Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	10,000	0,18	1,80	20,0	
30	K	PK	998767201 Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,018	0,90	0,02	20,0	
	D		D3 Ostatné				2,28		
31	K	PK	HZS-009 Nešpecifikované práce - demontáž drevených sedákov na obrube záhonu	hod	4,000	0,57	2,28	20,0	
Celkom								330,00	

ROZPOČET
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady

stavba: *Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady*

Objekt: Chráničky

Cast:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotovitel': STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				179,98	
	D		1	Zemné práce				179,98	
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,000	6,45	122,55	20,0
2	K	PK	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	19,000	0,43	8,17	20,0
3	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	19,000	0,36	6,84	20,0
4	M	MAT	5926134000	Kábelový žlab TK 2ž 500x229x190	ks	42,000	1,01	42,42	20,0
				Celkom				179,98	

ROZPOČET
stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady
Objekt: Prekážky prúpojok vody

stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady

Objekt: Prékładky prípojok vody

Cast:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotovitel': STRATEG Building, s.r.o.

Datum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				265,08	
	D		1	Zemné práce				212,66	
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,000	5,01	85,17	20,0
2	K	PK	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	28,000	0,33	9,24	20,0
3	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	28,000	0,29	8,12	20,0
4	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,000	0,79	7,11	20,0
5	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,000	2,95	17,70	20,0
6	M	MAT	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	18,000	4,74	85,32	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				29,88	
7	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,000	9,96	29,88	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				22,54	
8	K	PK	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	32,200	0,02	0,64	20,0
9	M	MAT	2861118200	Rúrka novodurová ťahaná RPE 50x8,3 mm	m	32,200	0,68	21,90	20,0
	D		D2	Práce a dodávky M				57,24	
	D		23-M	Montáže potrubia				57,24	
10	K	PK	230010263	Montáž potrubia z ocelových závitových rúr DN 4" - chránička	m	9,000	0,72	6,48	20,0
11	M	MAT	1413083100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 102 hrúbka 7,0mm	m	9,000	5,64	50,76	20,0
Celkom:								322,32	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady

Objekt: SO 06 - 3a Plastika MM Hodžu zriadenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				220,04	
	D		1	Zemné práce				5,26	
1	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	3,600	0,92	3,31	20,0
2	K	PK	131201109	Priplatok za lepivosť hliny 3	m ³	3,600	0,10	0,36	20,0
3	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m ³	0,392	0,60	0,24	20,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	0,392	0,12	0,05	20,0
5	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	0,764	0,14	0,11	20,0
6	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,208	0,37	1,19	20,0
	D		2	Zakladanie				203,46	
7	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	0,600	4,13	2,48	20,0
8	K	PK	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	6,708	17,64	118,33	20,0
9	K	PK	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	12,880	1,28	16,49	20,0
10	K	PK	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradičné	m ²	12,880	0,40	5,15	20,0
11	K	PK	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,335	182,11	61,01	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				11,32	
12	K	PK	998152121	Presun hmôt pre obj. 8152, 8153, 8159, zvislá nosná konštr. monolitická betónová, výška do 3 m	t	17,972	0,63	11,32	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				497,76	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				9,61	
13	K	PK	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche vodorovnej	m ²	4,000	0,39	1,56	20,0
14	K	PK	711123142	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche zvislej	m ²	5,600	0,52	2,91	20,0
15	M	MAT	2353200100	Stierkové izolácie Aquafin 1K, balenie 25kg - SCHOMBURG	kg	28,800	0,17	4,90	20,0
16	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,094	2,55	0,24	20,0
	D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				488,15	
17	K	PK	782131140.R	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z tvrdých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm - segmenty	m ²	12,603	9,28	116,96	20,0
18	M	MAT	58385574-PC	Dosky obkladové leštené hrúbky 5cm moravská žula	m ²	8,400	26,50	222,60	20,0
19	M	MAT	58385575-PC	Dosky obkladové leštené hrúbky 6cm moravská žula - vrchná doska so zaoblenými hranami	m ²	4,203	33,13	139,25	20,0
20	K	PK	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	4,788	1,95	9,34	20,0

								4 711,52	
21	K	PK	338171111	Osadenie plastiky sochy na kotviace tŕne so zaliatim maltou	ks	1,000	0,43	0,43	20,0
22	M	MAT	58300500-PC	Socha M.Hodžu - plastika /umelecké dielo/	ks	1,000	4 638,20	4 638,20	20,0
23	K	PK	100-001 DOPR	Premiestnenie sochy	kpl	1,000	72,89	72,89	20,0
<u>Celkom</u>								<u>5 429,32</u>	

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady
SO 06 - 3b Plastika MM Hodžu odstránenie
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
 Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				229,13	
	D		1	Zemné práce					
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				229,13	
1	K	PK	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	15,173	9,86	149,61	20,0
2	K	PK	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dížky , hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	24,775	0,17	4,21	20,0
3	K	PK	978059232	Odsekanie a odobratie obkladu z obkladového kameňa	m2	9,493	0,84	7,97	20,0
4	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,927	0,67	26,08	20,0
5	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,927	0,42	16,35	20,0
6	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,927	0,29	11,29	20,0
7	K	PK	979099999.PC01	Poplatok za uloženie sute na skládku - čistá stavebná suť	t	38,927	0,35	13,62	20,0
	D		D2	Ostatné				12,06	
8	K	PK	HZS-009	Nešpecifikované práce - demontáž a uloženie busty	hod	6,000	0,70	4,20	20,0
9	K	PK	100-001 DOPR	Premiestnenie busty do depozitu	kpl	1,000	7,86	7,86	20,0
				Celkom					241,19

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady

Objekt: SO 06 - 5b Mestský mobiliár

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				93,06	
	D		1	Zemné práce				12,03	
1	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,539	0,29	1,32	20,0
2	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	4,539	0,05	0,23	20,0
3	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	3,064	1,77	5,42	20,0
4	K	PK	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,064	0,25	0,77	20,0
5	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	7,603	0,30	2,28	20,0
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,603	0,06	0,46	20,0
7	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	14,066	0,11	1,55	20,0
	D		2	Zakladanie				68,34	
8	K	PK	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr C 16/20	m3	5,093	9,05	46,09	20,0
9	K	PK	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	18,535	0,89	16,50	20,0
10	K	PK	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	18,535	0,31	5,75	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				12,69	
11	K	PK	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	12,816	0,99	12,69	20,0
	D		D2	Ostatné				1 069,36	
12	K	PK	001-101	Montáž mestského mobiliáru - lavička parková /kotvenie do betónových pätiiek, chemické kotvy/	ks	8,000	1,61	12,88	20,0
13	M	MAT	557001-PC03	Lavička parková VERA /katalóg SK CITÉ, kat.ozn LV 250n/	ks	8,000	20,78	166,24	20,0
14	K	PK	001-102	Montáž mestského mobiliáru - odpadkový kôš /kotvenie do betónových pätiiek, chemické kotvy/	ks	3,000	1,68	5,04	20,0
15	M	MAT	557001-PC02	Kôš odpadkový LENA /katalóg SK CITÉ, kat.ozn.LN 125/	ks	3,000	29,69	89,07	20,0
16	K	PK	001-103	Montáž mestského mobiliáru - stojan na bicykle /kotvenie do betónových pätiiek skrytými skrutkami/	ks	3,000	1,61	4,83	20,0
17	M	MAT	557001-PC01	Stojan na bicykle jednostranný s madlom, 6-miestny /katalóg SK SITÉ kat.ozn.VL 145/	ks	2,000	21,45	42,90	20,0
18	M	MAT	557002-PC01	Stojan na bicykle obojstranný s madlom, 4-miestny /katalóg SK SITÉ kat.ozn.VL 240/	ks	1,000	18,77	18,77	20,0
19	K	PK	001-104	Montáž mestského mobiliáru - stĺpik zábrana vjazdu /kotvenie do betónových pätiiek skrytými skrutkami/	ks	7,000	1,47	10,29	20,0
20	M	MAT	557001-PC04	Stĺpik zábrana vjazdu /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. SD 200/	ks	7,000	5,70	39,90	20,0

21	K	PK	001-106	Montáž mestského mobiliáru - zabradlie s rúrami /kotvenie pod dlažbu do betónových páteiek skrytými skrutkami/	ks	1,000	3,35	3,35	20,0
22	M	MAT	557001-PC06	Oceľové zábradlie rúrové Lotimit diel dl.2,50m /katalóg SK CITÉ, kat.ozn.SL 730/	kpl	1,000	18,37	18,37	20,0
23	K	PK	001-107	Montáž mestského mobiliáru - ochranná mreža ku stromom	ks	12,000	7,51	90,12	20,0
24	M	MAT	557001-PC07	Ochranná mreža ku stromom 1600x1600mm s mrežou okolo kmeňa /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. AR 170/	ks	9,000	44,04	396,36	20,0
25	M	MAT	557002-PC07	Ochranná mreža ku stromom 1600x1600mm /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. AR 271/	ks	3,000	32,04	96,12	20,0
26	K	PK	001-108	Montáž mestského mobiliáru - jednostranná informačná vitrína /kotvenie do betónovej pätky, chemické kotvy/	ks	1,000	7,78	7,78	20,0
27	M	MAT	557001-PC08	Jednostranná informačná vitrína so strieškou /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. IF 130 S/	ks	1,000	40,19	40,19	20,0
28	K	PK	001-109	Montáž mestského mobiliáru - označenie zastávky odpadkovým košom /kotvenie do betónovej pätky, chemické kotvy/	ks	1,000	2,68	2,68	20,0
29	M	MAT	557001-PC09	Označenie zastávky s odpadkovým košom /katalóg SK CITÉ, kat.ozn. S OZ-01/	ks	1,000	24,47	24,47	20,0
<u>Celkom</u>								<u>1 162,42</u>	

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady
 Objekt: SO 06-4 Premiestnenie pamätníka SNP
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.
 Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				1 437,39	
	D		1	Zemné práce				276,90	
1	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	167,078	0,29	48,45	20,0
2	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	167,078	0,05	8,35	20,0
3	K	PK	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	15,000	0,78	11,70	20,0
4	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,992	0,47	4,23	20,0
5	K	PK	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,992	0,05	0,45	20,0
6	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	4,536	1,20	5,44	20,0
7	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,536	0,34	1,54	20,0
8	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	180,606	0,30	54,18	20,0
9	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,455	0,07	0,03	20,0
10	M	MAT	5833743700	Štrk triedený riečny	m3	0,464	1,19	0,55	20,0
11	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	180,606	0,06	10,84	20,0
12	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	l	352,182	0,11	38,74	20,0
13	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	35,284	0,57	20,11	20,0
14	M	MAT	5834354400	Kamenivo drvené hrubé 16-32	t	70,180	1,03	72,29	20,0
	D		2	Zakladanie				181,37	
15	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,008	2,09	6,29	20,0
16	K	PK	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	2,985	8,93	26,66	20,0
17	K	PK	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradičné	m2	12,096	0,65	7,86	20,0
18	K	PK	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradičné	m2	12,096	0,20	2,42	20,0
19	K	PK	274361521	Výstuž základových pásov z ocele 10335	l	0,090	93,91	8,45	20,0
20	K	PK	275321411	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	9,431	8,93	84,22	20,0
21	K	PK	275351217	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	12,154	0,81	9,84	20,0
22	K	PK	275351218	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	12,154	0,27	3,28	20,0
23	K	PK	275361521	Výstuž základových pátiiek z ocele 10335	l	0,063	95,45	6,01	20,0
24	K	PK	275362021	Výstuž základových pátiiek zo zvar. sietí KARI	l	0,258	102,10	26,34	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				136,12	
25	K	PK	624601112.R	Výplň dilatčných škár dilatčným pásom z penového polyetylénu s pretmelením silikónovým tmelom (s dodaním hmôt) s prierezom 10x10mm	m	12,376	0,84	10,40	20,0
26	K	PK	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,811	9,30	63,34	20,0

				do 240 mm	m3	13,622	0,14	1,91	20,0
28	K	PK	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	5,498	0,50	2,75	20,0
29	K	PK	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	5,498	0,16	0,88	20,0
30	K	PK	631361221	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 216	t	0,043	91,91	3,95	20,0
31	K	PK	631362021	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,518	102,11	52,89	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				711,75	
32	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	23,290	0,37	8,62	20,0
33	M	MAT	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	48,000	0,12	5,76	20,0
34	K	PK	931961116	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr.10 mm	m2	1,220	0,70	0,85	20,0
35	K	PK	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus	ks	3,000	0,76	2,28	20,0
36	M	MAT	553100-100PC	Dodávka kotevných púzdiel stožiarov	ks	3,000	7,38	22,14	20,0
37	K	PK	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného-2,400 t	m3	55,682	6,39	355,81	20,0
38	K	PK	965081813	Búranie dlažieb z kamenných platní na spätné využitie	m2	34,935	0,84	29,35	20,0
39	K	PK	978057341	Odsekanie a odobratie schodníc -0,034 t	m	12,300	0,32	3,94	20,0
40	K	PK	97805923	Odsekanie a odobratie obkladov z kameňa na spätné využitie	m2	60,000	0,84	50,40	20,0
41	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	134,455	0,67	90,08	20,0
42	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	134,455	0,42	56,47	20,0
43	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	134,455	0,29	38,98	20,0
44	K	PK	979099999.PC01	Poplatok za uloženie sute na skládku - čistá stavebná suť	t	134,455	0,35	47,06	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				131,25	
45	K	PK	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	132,579	0,99	131,25	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				590,82	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				30,90	
46	K	PK	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche vodorovnej	m2	15,040	0,20	3,01	20,0
47	K	PK	711123142	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche zvislej	m2	3,660	0,26	0,95	20,0
48	M	MAT	2353200100	Stierkové izolácie Aquafin 1K, balenie 25kg - SCHOMBURG	kg	56,100	0,09	5,05	20,0
49	K	PK	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou plocha vodorovná	m2	29,526	0,06	1,77	20,0
50	M	MAT	6288000641	Pe nopová fólia	m2	33,955	0,57	19,35	20,0
51	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,301	2,55	0,77	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				141,82	
52	K	PK	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	600,000	0,05	30,00	20,0
53	M	MAT	3160100210	Stožiar vlnkoslávý oceľový dl.10m vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	43,59	43,59	20,0
54	M	MAT	3160100210.R	Stožiar vlnkoslávý oceľový dl.10m vrátane povrchovej úpravy - repasovaný pôvodný stožiar	ks	2,000	25,48	50,96	20,0
55	K	PK	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg 0,001t	kg	400,000	0,04	16,00	20,0

[illegible]

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady

Objekt: SO 06-6 Záhon Európa

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				434,13	
	D		1	Zemné práce				119,05	
1	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	56,709	0,48	27,22	20,0
2	K	PK	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	56,709	0,05	2,84	20,0
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m ³	m ³	5,120	1,23	6,30	20,0
4	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m ³	5,120	0,35	1,79	20,0
5	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	64,912	0,11	7,14	20,0
6	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m ³	61,829	0,31	19,17	20,0
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	61,829	0,06	3,71	20,0
8	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie prebytočného výkopku na skládku	t	114,384	0,11	12,58	20,0
9	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m ³	64,912	0,59	38,30	20,0
	D		2	Zakladanie				314,47	
10	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	3,200	2,15	6,88	20,0
11	K	PK	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m ³	21,852	7,95	173,72	20,0
12	K	PK	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m ²	79,393	0,74	58,75	20,0
13	K	PK	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m ²	79,393	0,13	10,32	20,0
14	K	PK	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,633	102,37	64,80	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				0,61	
15	K	PK	998142251	Presun hmôt pre obj.8141,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	60,643	0,01	0,61	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				3 056,15	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				68,30	
16	K	PK	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche vodorovnej	m ²	12,801	0,20	2,56	20,0
17	K	PK	711123142	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 1K na ploche zvislej	m ²	58,478	0,27	15,79	20,0
18	M	MAT	2353200100	Stierkové izolácie Aquafin 1K, balenie 25kg - SCHOMBURG	kg	213,837	0,09	19,25	20,0
19	K	PK	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou nopová fólia zvislá	m ²	35,883	0,10	3,59	20,0
20	M	MAT	6288000641	Pe nopová fólia	m ²	43,060	0,59	25,41	20,0
21	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,666	2,55	1,70	20,0
	D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				2 987,85	

[illegible]

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev obce Sučany - Neoprávnené náklady

Objekt: SO 07b Súbor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: STRATEG Building, s.r.o.

Dátum: 6.6.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				1 500,00	
	D		1	Zemná práce				1 500,00	
1	K	PK	111212131	Odstránenie drevín priem. do 1000mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,000	0,85	39,10	20,0
2	K	PK	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	1,000	0,68	0,68	20,0
3	K	PK	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	16,000	0,96	15,36	20,0
4	K	PK	112101113	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	3,000	2,96	8,88	20,0
5	K	PK	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	5,63	5,63	20,0
6	K	PK	112101119	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 900 do 1000 mm	ks	1,000	1,82	1,82	20,0
7	K	PK	112101221	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks	7,000	0,44	3,08	20,0
8	K	PK	112101223	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	4,000	1,45	5,80	20,0
9	K	PK	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	8,000	0,95	7,60	20,0
10	K	PK	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	15,000	1,81	27,15	20,0
11	K	PK	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	7,000	4,74	33,18	20,0
12	K	PK	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	6,99	6,99	20,0
13	K	PK	112201119	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 900 do 1000 mm	ks	1,000	1,46	1,46	20,0
14	K	PK	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	649,000	0,06	38,94	20,0
15	K	PK	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	649,000	0,03	19,47	20,0
16	K	PK	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	900,000	0,01	9,00	20,0
17	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	183,000	0,02	3,66	20,0
18	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	3,000	1,91	5,73	20,0
19	K	PK	183101129	Priplatok za výmenu pôdy 30 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	143,000	0,16	22,88	20,0
20	K	PK	183101169	Priplatok za výmenu pôdy 30 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	3,000	0,47	1,41	20,0
21	K	PK	183204111	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím letničiek alebo dvojročných	ks	900,000	0,01	9,00	20,0
22	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 1 až 2	m2	130,000	0,03	3,90	20,0
23	K	PK	183403131	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hĺbke 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,04	2,40	20,0
24	K	PK	183406214	Prerezanie trávniku s prísевom trávneho semena	har	0,065	62,25	4,05	20,0
25	K	PK	183901113	Príprava nádob pre vysádzovanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm a ploche nádoby nad 0,60 do 1,00 m2	ks	12,000	2,48	29,76	20,0
26	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	183,000	0,08	14,64	20,0

	K	PK	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	15,000	0,89	13,35	20,0
28	K	PK	184102180	Priplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu do 100 mm	ks	900,000	0,05	45,00	20,0
29	K	PK	184102181	Priplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu nad 100 do 200 mm	ks	40,000	0,05	2,00	20,0
30	K	PK	184102185	Priplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	12,000	0,43	5,16	20,0
31	K	PK	184102186	Priplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	1,000	1,17	1,17	20,0
32	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	4,000	0,57	2,28	20,0
33	K	PK	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	4,000	0,85	3,40	20,0
34	K	PK	184807112	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	4,000	0,21	0,84	20,0
35	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	85,000	0,08	6,80	20,0
36	K	PK	184921099	Mulčovanie rastlín netkanou textiliou	m2	85,000	0,15	12,75	20,0
37	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	l	0,032	11,37	0,36	20,0
38	K	PK	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	l	0,044	47,25	2,08	20,0
39	K	PK	185803211	Povalcovanie travníka v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	649,000	0,00	0,00	20,0
40	M	MAT	0057211200	Travové semeno - parková zmes 0,05kg/m2	kg	25,440	0,33	8,40	20,0
41	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	4,800	4,04	19,39	20,0
42	M	MAT	5833385300	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 8-16	t	1,920	0,92	1,77	20,0
43	M	MAT	5833403100	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 8-32	t	5,760	0,86	4,95	20,0
44	M	MAT	5812833200	Bentonit	t	0,170	13,16	2,24	20,0
45	M	MAT	0521719000	Drevené koly ku stromom	ks	12,000	0,24	2,88	20,0
46	M	MAT	0521719001	Drevené koly ku stromom	ks	12,000	0,24	2,88	20,0
47	M	MAT	2519115600	Hnojivo s pomalým uvoľňovaním živín	kg	20,800	0,14	2,91	20,0
48	M	MAT	0550011000	Netkaná čierna textília - mulčovacia fólia	m2	77,000	0,03	2,31	20,0
49	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	m3	6,160	5,07	31,23	20,0
50	M	MAT	0559000000	Pripravok na zatretie rezných rán	lt	0,200	7,30	1,46	20,0
51	M	MAT	1031140000.1	Záhradnícky substrát	l	90,520	8,96	811,06	20,0
52	M	MAT	2519115801	Hnojivo priemyselné Cererit	kg	32,450	0,11	3,57	20,0
53	M	MAT	0265588402	Vajgelia - Weigela hybrida Piccolo	ks	20,000	0,26	5,20	20,0
54	M	MAT	0266172810	Tis - Taxus media Hillii	ks	20,000	0,43	8,60	20,0
55	M	MAT	0265152301	Skalník - Cotoneaster buxifolia Nana	ks	40,000	0,11	4,40	20,0
56	M	MAT	0265153900	Drieň - Cornus sericea Kelseleyi	ks	20,000	0,45	9,00	20,0
57	M	MAT	0265115310	Javor - Acer platanoides Globusum	ks	3,000	12,18	36,54	20,0
58	M	MAT	0266192500	Jedľa striebrišťa - Abies concolor	ks	1,000	10,14	10,14	20,0
59	M	MAT	0265114300	Hrab obecný - Caprinus betulus Columnaris	ks	1,000	12,18	12,18	20,0
60	M	MAT	0265207700	Jaseň - Fraxinus excelsior Allgold	ks	3,000	6,94	20,82	20,0
61	M	MAT	0265207710	Višňa krovitá - Prunus fruticosa Globasa	ks	6,000	10,51	63,06	20,0
62	M	MAT	0265530911	Lipa - Tilia cordata Greenspire	ks	1,000	6,97	6,97	20,0
63	M	MAT	0265531911	Kalina - Viburnum opulus Roseum	ks	3,000	0,35	1,05	20,0
64	M	MAT	0266173100	Buxus - Buxus sempervirens	ks	35,000	0,23	8,05	20,0
65	K	PK	900000100	Dopravné náklady /substrát, kôra, konáre .../	kpl	1,000	1,09	1,09	20,0
66	K	PK	900000999	Uloženie odpadu na komunálnu skládku	kpl	1,000	1,09	1,09	20,0

Celkom

1 500,00